
Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

Rennen   1

 9:30 Uhr300 m S1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 14

 1 Philipp Fey (14) TSV Lohr

 2 Marius Steigerwald (14) TG Würzb.Heidin

Rennen   2

 9:34 Uhr300 m S1 weibl. Schüler A Jg Ren. AK 14

 1 Laura Metz (14) DRC Neuburg

 2 Sonja Altenhöfer (14) KSC Gemünden

1. LaufRennen   3–1

 9:38 Uhr300 m S1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 13

 1 Dario Pschorn (13) SV Hof

 2 Daniel Breitenbach (13) TSV Lohr

 3 Andreas Samfaß (13) TSV Lohr

2. LaufRennen   3–2

 9:42 Uhr300 m S1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 13

 1 Lucas Bühner (13) TSV Lohr

 2 Jonas Musch (13) KRV Hof-A'burg

 3 Markus  Schmidt (13) DRC Neuburg

Rennen   4

 9:46 Uhr300 m S1 weibl. Schüler A Jg Ren. AK 13

 1 Leonie Gogl (13) SV Hof

Rennen   5

 9:50 Uhr300 m S1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

 1 Thomas Maier (12) WSG Kleinheubach

 2 Nicolas Musch (12) KRV Hof-A'burg

 3 Dominik Haas (12) KSC Gemünden

Rennen   6

 9:54 Uhr300 m S1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

 1 Sarah Hempfling (12) SV Hof

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  1



Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   7–1

 9:58 Uhr300 m S1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

 1 Matthias Schmidt (11) DRC Neuburg

 2 Lukas Wirth (11) SV Hof

 3 Christian König (11) TG Würzb.Heidin

n.a.StartTim Kirschmann (11) WSG Kleinheubach

2. LaufRennen   7–2

10:02 Uhr300 m S1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

 1 Valentin Zeller (11) DRC Neuburg

 2 Janos Friedel (11) WSG Kleinheubach

Rennen   8

10:06 Uhr300 m S1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 11

 1 Sophia Goßler (11) SV Hof

1. LaufRennen   9–1

10:10 Uhr300 m S1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

 1 Paul Waldherr (10) KGKG Mz-Kastell

 2 Tim Ruhl (10) KGKG Mz-Kastell

 3 Louis  Krauß (10) TSG Heilbronn

 4 Jonathan Szarka (10) KRV Hof-A'burg

2. LaufRennen   9–2

10:14 Uhr300 m S1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

 1 Hannes Pfiffer (10) SV Coburg

 2 Renato Totta (10) TSV Lohr

 3 Robin Sandro Sachse (10) KGKG Mz-Kastell

Rennen   10

10:18 Uhr300 m S1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10

 1 Maria Hausner (10) KSC Gemünden

Rennen   11

10:22 Uhr300 m S1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  9

 1 Carola Schmidt (9) DRC Neuburg

 2 Jasmin Brüßler (9) WVC Kassel
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Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

Rennen   12

10:26 Uhr300 m S1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  8

 1 Sina Mitmanski (8) WVC Kassel

 2 Maxi Enden (8) SV Hof

 3 Melanie Bartipan (8) SV Hof

Rennen   13

10:30 Uhr300 m S1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  7

 1 Meike Richter (7) WVC Kassel

 2 Lea Schulz (7) KRV Hof-A'burg

1. LaufRennen   14–1

10:34 Uhr300 m S1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9

 1 Sebastian Feser (9) KRV Hof-A'burg

 2 Hendrik Herholz (9) TSV Lohr

 3 Rene' Groß (9) TSV Lohr

2. LaufRennen   14–2

10:38 Uhr300 m S1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9

 1 Philipp Weis (9) TSV Lohr

 2 Fabian Bundschuh (9) SV Coburg

Rennen   15

10:42 Uhr300 m S1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  8

 1 Christian Döll (8) KSC Gemünden

 2 Matthias Scheiner (8) KSC Gemünden

 3 Max Pfiffer (7) SV Coburg

1. LaufRennen   17–1

10:46 Uhr300 m K2 männl. Schüler A 

KSC GemündenDominik Maiberger (13) 1 Marco Dittmeier (12)

KRV Hof-A'burgPaul Kress (14) 2 Nils Hülsenbeck (12)

TSG HeilbronnRaphael Utz (12) 3 Jonathan Mainka (12)

DRC NeuburgLukas Müller (13) 4 Jannis Rückel (13)

n.a.StartSV HofTim Beyer (14) Björn Dürrbeck (13)

2. LaufRennen   17–2

10:50 Uhr300 m K2 männl. Schüler A 

TSG HeilbronnMarcel Prediger (14) 1 Nico Staab (11)

DRC NeuburgKlaus Baranowski (14) 2 Markus  Schmidt (13)

SV HofRene Hechtfischer (13) 3 Dario Pschorn (13)

KRV Hof-A'burgNicolas Musch (12) 4 Jonas Musch (13)
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Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

3. LaufRennen   17–3

10:54 Uhr300 m K2 männl. Schüler A 

WVC KasselFelix Richter (13) 1 Aljoscha Dietrich (12)

PSV Langenproz.Tim HAAS (13) 2 Oliver HEILMAN (14)

WSG KleinheubachFlorian Opitz (13) 3 Julian Frankenberger (13)

TG Würzb.HeidinNiklas Schwarzmann (13) 4 Marius Steigerwald (14)

4. LaufRennen   17–4

10:58 Uhr300 m K2 männl. Schüler A 

WSG KleinheubachAlexander Steinke (13) 1 Manuel Fillipp (13)

WVC KasselNick Mitmanski (14) 2 Tobias Schunk (12)

SV CoburgSimon  Heister (14) 3 Oliver Hönig (13)

TG Würzb.HeidinLukas Kunze (13) 4 Marc Matz (12)

Rennen   18

11:02 Uhr300 m K4 weibl. Schüler B 

 1 Carolin Nick (12) Scarlett Brach (12) KSC Gemünden

Lena Weber (9)Maxi Holzemer (10)

 2 Theresa Baranowski (12) Ines Steigerwald (12) DRC Neuburg

Carola Schmidt (9)Martina Tröger (12)

 3 Hanna Schwarzmann (11) Carolin Endres (9) TG Würzb.Heidin

Annika Kunze (11)Juliane Simonis (9)

 4 Nadine Hechtfischer (10) Sabina BREITENBACH (11) SV Hof

Sarah Hempfling (12)Sophia Goßler (11)

1. LaufRennen   19–1

11:06 Uhr300 m K1 weibl. Schüler A Jg Ren. AK 13

WVC KasselSvea Hundsdorf (13) 1

PSV Langenproz.Sophia HAAS (13) 2

DRC NeuburgJudith Käuffer (13) 3

PSV Langenproz.Corinna KISTNER (13) 4

gekentertKRV Hof-A'burgMarlies Thönnissen (13)

2. LaufRennen   19–2

11:10 Uhr300 m K1 weibl. Schüler A Jg Ren. AK 13

PSV Langenproz.Sabrina SALG (13) 1

DRC NeuburgLisa  Heimisch (13) 2

PSV Langenproz.Melissa  LUTZ (13) 3

KRV Hof-A'burgFranziska Krugler (13) 4

TG Würzb.HeidinJudith Eckert (13) 5

3. LaufRennen   19–3

11:14 Uhr300 m K1 weibl. Schüler A Jg Ren. AK 13

DRC NeuburgSvenja  Marwan (13) 1

PSV Langenproz.Ronja ZAKRZEWSKI (13) 2

WSG KleinheubachSindy Müller (13) 3

KSC GemündenJasmin Amend (13) 4

1. LaufRennen   20–1

11:18 Uhr300 m K1 weibl. Schüler A Jg Ren. AK 14

DRC NeuburgLena  Harle (14) 1

WSG KleinheubachSvenja Müller (14) 2

WSG KleinheubachVerena Hennig (14) 3

KRV Hof-A'burgMarie-Theres Schüßler (14) 4

KSC GemündenSonja Altenhöfer (14) 5
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Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   20–2

11:22 Uhr300 m K1 weibl. Schüler A Jg Ren. AK 14

WSG KleinheubachValerie Reith (14) 1

SV HofSimone Rosar (14) 2

KSC GemündenElena Irache Estébanez (14) 3

DRC NeuburgLaura Metz (14) 4

gekentertKRV Hof-A'burgRosi Thönnissen (14)

1. LaufRennen   21–1

11:26 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

WVC KasselAljoscha Dietrich (12) 1 Tobias Schunk (12)

WSG KleinheubachStefan Hennig (12) 2 Tobias Hennig (12)

TSG HeilbronnRaphael Utz (12) 3 Manuel Rist (12)

KRV Hof-A'burgNils Hülsenbeck (12) 4 Nicolas Musch (12)

2. LaufRennen   21–2

11:30 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

WSG KleinheubachAndreas Hennig (10) 1 Michael Hennig (10)

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (9) 2 Louis  Krauß (10)

PSV Langenproz.Dominik LUTZ (10) 3 Emil ZAKRZEWSKI (9)

KGKG Mz-KastellPaul Waldherr (10) 4 Tim Ruhl (10)

KSC GemündenMatthias Scheiner (8) 5 Simon Scheiner (10)

3. LaufRennen   21–3

11:34 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

WSG KleinheubachPatrik Höfer (11) 1 Marvin Tetz (11)

DRC NeuburgValentin Zeller (11) 2 Elias Reissner (11)

SV HofPatrik  Wolfrum (11) 3 Lukas Wirth (11)

KRV Hof-A'burgLars Vogel (11) 4 Philip Vogel (11)

4. LaufRennen   21–4

11:38 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

TSG HeilbronnNico Staab (11) 1 Jonathan Mainka (12)

DRC NeuburgJonas Egeler (12) 2 Matthias Schmidt (11)

TG Würzb.HeidinMarc Matz (12) 3 Christian König (11)

n.a.StartWSG KleinheubachJanos Friedel (11) Marvin Molegraaf (12)

5. LaufRennen   21–5

11:42 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

WSG KleinheubachDominik Franke (12) 1 Max Dietrich (11)

KRV Hof-A'burgMoritz Schüßler (11) 2 Jannis Heinrich (11)

DRC NeuburgAnselm  Tröger (11) 3 Jan Bellut (12)

TSV LohrTimo Fischer (11) 4 Jonas Heilmann (11)

6. LaufRennen   21–6

11:46 Uhr300 m K2 männl. Schüler B 

KSC GemündenMarco Dittmeier (12) 1 Max Eisenmann (10)

SV CoburgChristian Jenei (12) 2 Hannes Pfiffer (10)

Rennen   22

11:50 Uhr300 m K2 weibl. Schüler C 

TG Würzb.HeidinCarolin Endres (9) 1 Juliane Simonis (9)

WVC KasselSina Mitmanski (8) 2 Meike Richter (7)

SV HofMelanie Bartipan (8) 3 Maxi Enden (8)
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Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   23–1

11:54 Uhr300 m K2 männl. Schüler C 

WVC KasselJosh Hundsdorf (9) 1 Philipp Eiter (8)

SV CoburgSimon Hönig (9) 2 Daniel Jenei (9)

KSC GemündenSimon Bald (9) 3 Christian Döll (8)

PSV Langenproz.Christof METZ (9) 4 Emil ZAKRZEWSKI (9)

2. LaufRennen   23–2

11:58 Uhr300 m K2 männl. Schüler C 

SV CoburgJanik Heister (9) 1 Fabian Bundschuh (9)

TSV LohrPhilipp Weis (9) 2 Rene' Groß (9)

KRV Hof-A'burgAlexander Wolf (9) 3 Sebastian Feser (9)

Rennen   24

12:02 Uhr300 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 11

PSV Langenproz.Sabina BREITENBACH (11) 1

TSG HeilbronnNinja Pflugfelder (11) 2

KRV Hof-A'burgFriederike Altmeyer (11) 3

TG Würzb.HeidinAnnika Kunze (11) 4

TG Würzb.HeidinHanna Schwarzmann (11) 5

1. LaufRennen   25–1

12:06 Uhr300 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

KSC GemündenCarolin Nick (12) 1

DRC NeuburgTheresa Baranowski (12) 2

2. LaufRennen   25–2

12:10 Uhr300 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

WVC KasselSarah Brüßler (12) 1

KSC GemündenScarlett Brach (12) 2

DRC NeuburgMartina Tröger (12) 3

1. LaufRennen   26–1

13:00 Uhr300 m K4 männl. Schüler B 

 1 Marco Dittmeier (12) Max Eisenmann (10) KSC Gemünden

Christian Döll (8)Simon Bald (9)

 2 Christian Jenei (12) Hannes Pfiffer (10) SV Coburg

Simon Hönig (9)Daniel Jenei (9)

n.a.StartPaul Waldherr (10) Robin Sandro Sachse (10) KGKG Mz-Kastell

Paul Graeve (10)Tim Ruhl (10)

2. LaufRennen   26–2

13:04 Uhr300 m K4 männl. Schüler B 

 1 Max Dietrich (11) Stefan Hennig (12) WSG Kleinheubach

Tobias Hennig (12)Dominik Franke (12)

 2 Manuel Rist (12) Raphael Utz (12) TSG Heilbronn

Yannik Pflugfelder (9)Nico Staab (11)

 3 Moritz Schüßler (11) Jannis Heinrich (11) KRV Hof-A'burg

Nicolas Musch (12)Nils Hülsenbeck (12)

 4 Marc Matz (12) Christian König (11) TG Würzb.Heidin

Patrik  Wolfrum (11)Dominik LUTZ (10)
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Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

3. LaufRennen   26–3

13:08 Uhr300 m K4 männl. Schüler B 

 1 Aljoscha Dietrich (12) Philipp Eiter (8) WVC Kassel

Josh Hundsdorf (9)Tobias Schunk (12)

 2 Jonas Egeler (12) Matthias Schmidt (11) DRC Neuburg

Elias Reissner (11)Jan Bellut (12)

 3 Patrik Höfer (11) Michael Hennig (10) WSG Kleinheubach

David Fertig (9)Andreas Hennig (10)

Rennen   27

13:12 Uhr300 m K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  7

KRV Hof-A'burgLea Schulz (7) 1

Rennen   28

13:12 Uhr300 m K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  8

WSG KleinheubachMaike Friedl (8) 1

1. LaufRennen   29–1

13:16 Uhr300 m K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  9

TG Würzb.HeidinJuliane Simonis (9) 1

KSC GemündenLena Weber (9) 2

TG Würzb.HeidinCarolin Endres (9) 3

2. LaufRennen   29–2

13:20 Uhr300 m K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  9

DRC NeuburgCarola Schmidt (9) 1

Union BöckingenLena Staab (9) 2

SV CoburgMarie Rohr (9) 3

1. LaufRennen   30–1

13:24 Uhr300 m K4 männl. Schüler A 

 1 Tim HAAS (13) Christian ZEMANN (14) PSV Langenproz.

Simon  Heister (14)Oliver HEILMAN (14)

 2 Manuel Fillipp (13) Julian Frankenberger (13) WSG Kleinheubach

Alexander Steinke (13)Florian Opitz (13)

 3 Klaus Baranowski (14) Markus  Schmidt (13) DRC Neuburg

Jannis Rückel (13)Lukas Müller (13)

 4 Björn Dürrbeck (13) Dominik Maiberger (13) SV Hof

Dario Pschorn (13)Rene Hechtfischer (13)

2. LaufRennen   30–2

13:28 Uhr300 m K4 männl. Schüler A 

 1 Felix Richter (13) Aljoscha Dietrich (12) WVC Kassel

Tobias Schunk (12)Nick Mitmanski (14)

 2 Marcel Prediger (14) Jonathan Mainka (12) TSG Heilbronn

Nico Staab (11)Raphael Utz (12)

 3 Niklas Schwarzmann (13) Lukas Kunze (13) TG Würzb.Heidin

Marc Matz (12)Marius Steigerwald (14)

1. LaufRennen   31–1

13:32 Uhr300 m K2 weibl. Schüler A 

PSV Langenproz.Sophia HAAS (13) 1 Corinna KISTNER (13)

DRC NeuburgTheresa Baranowski (12) 2 Svenja  Marwan (13)

SV HofLeonie Gogl (13) 3 Simone Rosar (14)

WSG KleinheubachVerena Hennig (14) 4 Sindy Müller (13)

KRV Hof-A'burgJohanna Obremski (14) 5 Rosi Thönnissen (14)
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Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

2. LaufRennen   31–2

13:36 Uhr300 m K2 weibl. Schüler A 

WSG KleinheubachValerie Reith (14) 1 Svenja Müller (14)

DRC NeuburgLena  Harle (14) 2 Laura Metz (14)

KRV Hof-A'burgFranziska Krugler (13) 3 Marie-Theres Schüßler (14)

TG Würzb.HeidinInes Steigerwald (12) 4 Judith Eckert (13)

3. LaufRennen   31–3

13:40 Uhr300 m K2 weibl. Schüler A 

WVC KasselSvea Hundsdorf (13) 1 Sarah Brüßler (12)

DRC NeuburgLisa  Heimisch (13) 2 Judith Käuffer (13)

PSV Langenproz.Melissa  LUTZ (13) 3 Sabrina SALG (13)

KSC GemündenElena Irache Estébanez (14) 4 Jasmin Amend (13)

Rennen   32

13:44 Uhr300 m K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  7

SV CoburgMax Pfiffer (7) 1

Rennen   33

13:48 Uhr300 m K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  8

DRC NeuburgFlorian Egeler (8) 1

WVC KasselPhilipp Eiter (8) 2

KSC GemündenMatthias Scheiner (8) 3

KSC GemündenChristian Döll (8) 4

1. LaufRennen   34–1

13:52 Uhr300 m K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (9) 1

SV CoburgSimon Hönig (9) 2

SV CoburgFabian Bundschuh (9) 3

KRV Hof-A'burgSebastian Feser (9) 4

2. LaufRennen   34–2

13:56 Uhr300 m K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9

KRV Hof-A'burgAlexander Wolf (9) 1

SV CoburgJanik Heister (9) 2

WSG KleinheubachDavid Fertig (9) 3

PSV Langenproz.Emil ZAKRZEWSKI (9) 4

3. LaufRennen   34–3

14:00 Uhr300 m K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9

WVC KasselJosh Hundsdorf (9) 1

KSC GemündenSimon Bald (9) 2

PSV Langenproz.Christof METZ (9) 3

SV CoburgDaniel Jenei (9) 4

1. LaufRennen   35–1

14:08 Uhr300 m K2 weibl. Schüler B 

KSC GemündenScarlett Brach (12) 1 Carolin Nick (12)

WVC KasselSarah Brüßler (12) 2 Jasmin Brüßler (9)

DRC NeuburgCarola Schmidt (9) 3 Martina Tröger (12)

SV HofNadine Hechtfischer (10) 4 Sarah Hempfling (12)
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2. LaufRennen   35–2

14:12 Uhr300 m K2 weibl. Schüler B 

TG Würzb.HeidinInes Steigerwald (12) 1 Annika Kunze (11)

PSV Langenproz.Sabina BREITENBACH (11) 2 Mara HECK (10)

KRV Hof-A'burgFriederike Altmeyer (11) 3 Regina Thönnissen (10)

3. LaufRennen   35–3

14:16 Uhr300 m K2 weibl. Schüler B 

KSC GemündenMaxi Holzemer (10) 1 Nuria Irache Estébanez (10)

TSG HeilbronnNinja Pflugfelder (11) 2 Lena Staab (9)

KSC GemündenMaria Hausner (10) 3 Lena Weber (9)

SV CoburgViktoria Horn (10) 4 Marie Rohr (9)

1. LaufRennen   36–1

14:20 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KSC GemündenMax Eisenmann (10) 1

PSV Langenproz.Dominik LUTZ (10) 2

KRV Hof-A'burgRenè Helfrich (10) 3

KGKG Mz-KastellRobin Sandro Sachse (10) 4

2. LaufRennen   36–2

14:24 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KGKG Mz-KastellTim Ruhl (10) 1

WSG KleinheubachAndreas Hennig (10) 2

SV CoburgHannes Pfiffer (10) 3

3. LaufRennen   36–3

14:28 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KGKG Mz-KastellPaul Waldherr (10) 1

WSG KleinheubachMichael Hennig (10) 2

TSG HeilbronnLouis  Krauß (10) 3

4. LaufRennen   36–4

14:32 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KSC GemündenSimon Scheiner (10) 1

KRV Hof-A'burgJonathan Szarka (10) 2

1. LaufRennen   37–1

14:36 Uhr300 m K1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 13

PSV Langenproz.Tim HAAS (13) 1

WSG KleinheubachManuel Fillipp (13) 2

TG Würzb.HeidinLukas Kunze (13) 3

DRC NeuburgMarkus  Schmidt (13) 4

2. LaufRennen   37–2

14:40 Uhr300 m K1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 13

WSG KleinheubachFlorian Opitz (13) 1

SV HofBjörn Dürrbeck (13) 2

DRC NeuburgJannis Rückel (13) 3

n.a.StartSV CoburgOliver Hönig (13)
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Ergebnis35. Unterfränkische Schülerregatta

Sonntag, 10. September 2006 sortiert nach Zeitplan

3. LaufRennen   37–3

14:44 Uhr300 m K1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 13

WVC KasselFelix Richter (13) 1

WSG KleinheubachAlexander Steinke (13) 2

SV HofRene Hechtfischer (13) 3

DRC NeuburgLukas Müller (13) 4

4. LaufRennen   37–4

14:48 Uhr300 m K1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 13

WSG KleinheubachJulian Frankenberger (13) 1

KSC GemündenDominik Maiberger (13) 2

TG Würzb.HeidinNiklas Schwarzmann (13) 3

KRV Hof-A'burgJonas Musch (13) 4

1. LaufRennen   38–1

14:52 Uhr300 m K1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 14

WVC KasselNick Mitmanski (14) 1

PSV Langenproz.Christian ZEMANN (14) 2

KRV Hof-A'burgPaul Kress (14) 3

n.a.StartSV HofTim Beyer (14)

2. LaufRennen   38–2

14:56 Uhr300 m K1 männl. Schüler A Jg Ren. AK 14

SV CoburgSimon  Heister (14) 1

DRC NeuburgKlaus Baranowski (14) 2

PSV Langenproz.Oliver HEILMAN (14) 3

TSG HeilbronnMarcel Prediger (14) 4

Rennen   39

15:00 Uhr300 m K4 weibl. Schüler C 

 1 Meike Richter (7) Sina Mitmanski (8) WVC Kassel

Marie Herwig (8)Jasmin Brüßler (9)

1. LaufRennen   40–1

15:04 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

WVC KasselAljoscha Dietrich (12) 1

TSG HeilbronnJonathan Mainka (12) 2

DRC NeuburgJan Bellut (12) 3

WSG KleinheubachMarvin Molegraaf (12) 4

SV CoburgChristian Jenei (12) 5

2. LaufRennen   40–2

15:08 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

KSC GemündenMarco Dittmeier (12) 1

WSG KleinheubachDominik Franke (12) 2

TSG HeilbronnRaphael Utz (12) 3

SV HofPatrik  Wolfrum (11) 4

KRV Hof-A'burgNicolas Musch (12) 5

3. LaufRennen   40–3

15:12 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

KRV Hof-A'burgNils Hülsenbeck (12) 1

TG Würzb.HeidinMarc Matz (12) 2

WSG KleinheubachTobias Hennig (12) 3

TSG HeilbronnManuel Rist (12) 4
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4. LaufRennen   40–4

15:16 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

WVC KasselTobias Schunk (12) 1

DRC NeuburgJonas Egeler (12) 2

WSG KleinheubachStefan Hennig (12) 3

TSV LohrChristoph Jungwirth (12) 4

Rennen   41

15:20 Uhr300 m K4 männl. Schüler C 

 1 Simon Hönig (9) Daniel Jenei (9) SV Coburg

Fabian Bundschuh (9)Janik Heister (9)

 2 Christof METZ (9) Florian Egeler (8) PSV Langenproz.

Sebastian Feser (9)Emil ZAKRZEWSKI (9)

1. LaufRennen   42–1

15:24 Uhr300 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KSC GemündenMaxi Holzemer (10) 1

KSC GemündenNuria Irache Estébanez (10) 2

PSV Langenproz.Mara HECK (10) 3

SV HofNadine Hechtfischer (10) 4

2. LaufRennen   42–2

15:28 Uhr300 m K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10

KRV Hof-A'burgRegina Thönnissen (10) 1

SV CoburgViktoria Horn (10) 2

KSC GemündenMaria Hausner (10) 3

1. LaufRennen   43–1

15:32 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

WSG KleinheubachPatrik Höfer (11) 1

DRC NeuburgMatthias Schmidt (11) 2

KRV Hof-A'burgJannis Heinrich (11) 3

TSV LohrTimo Fischer (11) 4

KRV Hof-A'burgLars Vogel (11) 5

2. LaufRennen   43–2

15:36 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

WSG KleinheubachMax Dietrich (11) 1

DRC NeuburgValentin Zeller (11) 2

DRC NeuburgAnselm  Tröger (11) 3

KRV Hof-A'burgPhilip Vogel (11) 4

3. LaufRennen   43–3

15:40 Uhr300 m K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11

TSG HeilbronnNico Staab (11) 1

DRC NeuburgElias Reissner (11) 2

KRV Hof-A'burgMoritz Schüßler (11) 3

TSV LohrJonas Heilmann (11) 4

WSG KleinheubachMarvin Tetz (11) 5
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Rennen   44

15:44 Uhr300 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Sophia HAAS (13) Sabrina SALG (13) PSV Langenproz.

Ronja ZAKRZEWSKI (13)Melissa  LUTZ (13)

 2 Lena  Harle (14) Laura Metz (14) DRC Neuburg

Judith Käuffer (13)Lisa  Heimisch (13)

 3 Verena Hennig (14) Svenja Müller (14) WSG Kleinheubach

Sindy Müller (13)Valerie Reith (14)

 4 Jasmin Amend (13) Elena Irache Estébanez (14) KSC Gemünden

Carolin Nick (12)Sonja Altenhöfer (14)

 5 Franziska Krugler (13) Marie-Theres Schüßler (14) KRV Hof-A'burg

Rosi Thönnissen (14)Marlies Thönnissen (13)
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